1

EDITAL Nº 344 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023

Torna pública a Classificação Preliminar do Processo
Seletivo Simplificado nº 045/23 para contratação
temporária nas Funções de Assistente Social, Auxiliar de
Educador/Cuidador, Auxiliar de Operações, Auxiliar de
Serviços Gerais, Cozinheiro, Farmacêutico, Motorista,
Professor Anos Finais Artes, Professor Anos Finais Ciências,
Professor Anos Finais Educação Física, Professor Anos
Finais Geografia, Professor Anos Finais História, Professor
Anos Finais Inglês, Professor Anos Finais Língua
Portuguesa, Professor Anos Finais Matemática, Técnico em
Informática...........................................................................

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
Classificação Preliminar, do Processo Seletivo Simplificado nº 045/23, regido pelo Edital de abertura nº 309 de
03  de novembro de 2023, dos candidatos abaixo relacionados:

ASSISTENTE SOCIAL

N° DA
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

002/23 LARISSA ANDREA SCHONS 75 1º

001/23 PAULA DIEHL LOPES DA SILVA 45 2º

003/23 NARA ROSANE FERREIRA DA ROCHA 23 3º

AUXILIAR DE EDUCADOR/CUIDADOR

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

020/23 ADRIANA DE FÁTIMA SANTIM MELLO  45 1º

018/23 FABIANE GOMES DE OLIVEIRA  43 2º

002/23 CLAUDETE APARECIDA NUNES 36 3º

006/23 TAINÃ SINARA SIMÕES  36 4º

008/23 ELAINE TERESINHA SAMUEL  34 5º

003/23 JOICE ESTEFANIA PRATES  27 6º

009/23 ROSELI DE FATIMA DA COSTA DOS SANTOS  24 7º

001/23 ELIANE MELLO DA FONTOURA  23 8º

015/23 TAIS  OLIVEIRA DOS SANTOS  21 9º

016/23 DANIELA TEODORO MACHADO  17 10º

017/23 SIMONI ANACLETO  13 11º

012/23 NAYARA DE MELLO SGNAULIN  11 12º

013/23 MARIA ELENA MICHELINI  10 13º

021/23 BEATRIZ SCHAEFFER  09 14º

004/23 ELAINE DA FONTOURA DE SOUZA 08 15º

AUXILIAR DE OPERAÇÕES

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

001/23 ELEOMAR RODRIGO ALVES 37 1º

002/23 OTAVIANO MARTINS 0 2º

2

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

014/23 LUCIA WOLFART FIEBIG 65 1º

023/23 ROSANGELA KEMPF RABER  65 2º

015/23 ZENAIDE FÁTIMA FALCÃO  55 3º

007/23 SANDRA DA CRUZ PAPKE  49 4º

013/23 IZANEI CALGARO SIMIÃO  44 5º

005/23 JÉSSICA ALESSANDRA CARDOSO CAMARGO  33 6º

017/23 KATRINI CHAIÉLI FELIPE  30 7º

003/23 JOICE ESTEFANIA PRATES  27 8º

002/23 ELIANE MELO DA FONTOURA  23 9º

016/23 VERA DEVALLE FRANK  12 10º

019/23 KAUANA CAROLINE FELIPE  10 11º

012/23 MARIA ELENA MICHELINI 09 12º

004/23 ELAINE DA FONTOURA DE SOUZA  06 13º

010/23 FERNANDA BRASIL DA ROSA CONCEIÇÃO  05 14º

011/23 OTAVIANO MARTINS  0 15º

021/23 MARIA SOLANGE CARDOSO DOS SANTOS  0 16º

018/23 NADIR TERESINHA DA SILVA BERTOL  0 17º

006/23 MIRIANE DACHARI ARAUJO  0 18º

022/23 MÁRCIA REGINA MARTINS 0 19º

001/23 GRACIELA ROESSLER DOS SANTOS  0 20º

020/23 MARIANGELA LIMA DA SILVA  0 21º

009/23 VANESSA APARECIDA SOARES  0 22º

008/23 BIANCA JÉSSICA DOS SANTOS  0 23º

COZINHEIRO

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

002/23 MICHELE LAÍS BUGS 60 1º

001/23 JÉSSICA ALESSANDRA CARDOSO
CAMARGO

33 2º

005/23 MADIESKA DA SILVA 21 3º

007/23 LAÍS HELENA FIDELIS BINFELD 10 4º

004/23 MARIA HELENA MICHELINI 09 5º

006/23 CLARICE CARDOSO DE MATOS 0 6º

FARMACÊUTICO

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

001/23 WANDERLEIA WIEDTHAUPER  0 1º

MOTORISTA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

001/23 ALEXSANDRO JOSÉ KOOP GARCIA 0 1º

002/23 EVERTON SABALA DE SOUZA 0 2º

3

PROFESSOR ANOS FINAIS ARTES

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

001/23 JOSÉ ANILDO BRUM DA SILVA 08 1º

PROFESSOR ANOS FINAIS CIÊNCIAS

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

004/23 NEREU DOS SANTOS PAZ 79 1º

003/23 RAIENE BUENO DA SILVA 45 2º

007/23 ELI IEHLE DA SILVA 43 3º

006/23 FABIANO CARNEIRO 40 4º

005/23 ANA CRISTINA KRONBAUER 37 5º

002/23 LINDIARA DA COSTA MARTINS DE OLIVEIRA 0 6º

008/23 CAROLINE COSTA GARCEZ 0 7º

PROFESSOR ANOS FINAIS EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

006/23 MARCELO SOARES RODRIGUES 42 1º

001/23 IVONE TEREZINHA NEULS 41 2º

004/23 JASSON DE OLIVEIRA SIQUEIRA 27 3º

009/23 GRACIELA LINK 26 4º

008/23 CARINA BORGES DA SILVA 19 5º

002/23 VANDERLÉIA TALHEIMER MATTE 12 6º

005/23 MARCELO DOS SANTOS  VEIGA 11 7º

003/23 GABRIEL MATTJIE 04 8º

007/23 THOMAS FELIPE MOREIRA 0 9º

PROFESSOR ANOS FINAIS GEOGRAFIA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

002/23 NEREU DOS SANTOS PAZ 75 1º

004/23 ROSANE FÁTIMA DE OLIVEIRA DIAS 55 2º

001/23 ALANA BERVIAN 37 3º

003/23 JÉSSICA JAQUELINE MATTEI DA SILVA 08 4º

PROFESSOR ANOS FINAIS HISTÓRIA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

001/23 MANOEL ADIR KISCHENER 70 1º

003/23 ANA LUISA GODINHO CASSOL 23 2º

002/23 ANGELA MARIA RENZ 15 3º

PROFESSOR ANOS FINAIS INGLÊS

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

002/23 PEDRO ALEX BUENO OLIVEIRA 55 1º

001/23 ADRIANA DE OLIVEIRA 45 2º

4

PROFESSOR ANOS FINAIS LÍNGUA PORTUGUESA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

007/23 PEDRO ALEX BUENO OLIVEIRA 55 1º

003/23 NAIRA APARECIDA DA SILVA COSTA 55 2º

010/23 ANDRÉIA BLOS 55 3º

002/23 SABRINA DAMIANI SCHMIDT 51 4º

008/23 NILVE ZELAIR NUNES 45 5º

006/23 GRACIELA NUNES 45 6º

001/23 ADRIANA DE OLIVEIRA 40 7º

009/23 VALDETE DE LOURDES GRAEFF 37 8º

005/23 JAQUELINE LUÍZA KOEHNLEIN KUNTZ 10 9º

PROFESSOR ANOS FINAIS MATEMÁTICA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

002/23 LETÍCIA REIS 55 1º

001/23 ISABEL IRENE PREDIGER 20 2º

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

004/23 CASSIANO GONÇALVES SIQUEIRA  27 1º

003/23 GUILHERME ALFREDO GRAEBIM 27 2º

001/23 ELIELTON FERREIRA DOS SANTOS  06 3º

002/23 CAETANO MISSIO DE SOUZA  0 4º

           Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 11 de dezembro  de 2023.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto nº 386/2021

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos

Secretária de Administração e Planejamento

Certifico que o presente Edital foi
publicado no Quadro Mural da Prefeitura
de 11.12.2023 a 25.12.2023

____________________________
                                 SA